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Награда на Светскиот самит за Македонија за 2011
Формулар за претставување пријавени проекти


Во Ваш интерес е одговорите да се сеопфатни, но концизни. Одговорениот прашалник не треба да биде подолг од 1 страница.

	Име на производот/проектот
	

	Веб-сајт (ако е достапен)
	

	Категорија
	


	Краток опис на проектот (може истиот од веб-сајтот)




	Какви е-содржини се опфатени со производот/проектот?

- 

	Кои се досегашните ефекти и влијание на производот/проектот?

-

	На кој начин производот/проектот придонесува во развојот на информатичкото општество?

-

	Која е целната публика на производот/проектот?

-

	На кој јазик (на кои јазици) се достапни содржините?

-

	Дали при изработката на проектот е водено сметка за правилата на употребливост и на кој начин?

-

	Дали производот/проектот се заснова на примена на отворени стандарди и ако да, кои?

-

	На кои сè оперативни системи може да се користи производот/проектот?

-

	Дали производот/проектот ги исполнува критериумите за пристапност според стандардите на В3Ц (World Wide Web Consortium, www.w3c.org)?

-

	Дали производот е погоден за користење од страна на лица со хендикеп, на пр. слепи лица?

-


